1
3

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

              (в редакции распоряжений Губернатора
Чукотского автономного округа
от 04.09.2015 № 156-рг;

от 23.09.2016 № 258-рг;

от 05.10.2016 № 270-рг)

ГУБЕРНАТОР  ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от
	4 июня 2015 года
	№
	93-рг
	                              г. Анадырь

	Об утверждении состава Координационной комиссии («проектного офиса») по внедрению в Чукотском автономном округе лучших практик Национального рейтинга состояния инвестиционного климата субъектов Российской Федерации

В соответствии с Постановлением Губернатора Чукотского автономного округа от 3 июня 2015 года № 48 «О создании Координационной комиссии («проектного офиса») по внедрению в Чукотском автономном округе лучших практик Национального рейтинга состояния инвестиционного климата субъектов Российской Федерации»,

1. Утвердить состав Координационной комиссии («проектного офиса») по внедрению в Чукотском автономном округе лучших практик Национального рейтинга состояния инвестиционного климата субъектов Российской Федерации, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу Распоряжение Губернатора Чукотского автономного округа от 5 ноября 2014 года № 202-рг «О рабочей группе по внедрению Национального рейтинга состояния инвестиционного климата в Чукотском автономном округе».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).

	Р.В. Копин

Приложение

к  Распоряжению Губернатора

Чукотского автономного округа

от 4 июня 2015 года № 93-рг

СОСТАВ

Координационной комиссии («проектного офиса») по внедрению в Чукотском автономном округе лучших практик Национального рейтинга

состояния инвестиционного климата субъектов Российской Федерации

Руководитель Координационной комиссии  («проектного офиса»):

	Калинова

Алеся  Андреевна
	-
	Заместитель Губернатора – Председателя Правительства, начальник Департамента финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа

Заместитель руководителя

Координационной комиссии («проектного офиса»):

	Шадрина

Лилия  Павловна
	-
	заместитель начальника Департамента – начальник Управления экономики Департамента финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа

Секретарь Координационной комиссии («проектного офиса»):

	Лазутин

Александр Германович
	-
	советник отдела развития и поддержки предпринимательства Управления экономики Департамента финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа

Члены Координационной комиссии («проектного офиса»):

	Агафонов

Юрий Сергеевич

	-
	председатель Магаданского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Деловая Россия» (по согласованию);

	Андросова

Наталия Викторовна
	-
	руководитель Управления Федеральной налоговой службы Российской Федерации по Чукотскому автономному округу (по согласованию);

	Бадлуев

Борис  Юрьевич
	-
	начальник Межрайонного отдела по Чукотскому автономному округу филиала федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Магаданской области и Чукотскому автономному округу (по согласованию);

	Боленков

Андрей Геннадьевич

	-
	Заместитель Губернатора - Председателя Правительства, начальник Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа;

	Борисенко

Виталий Сергеевич
	-
	руководитель Пресс-службы Аппарата Губернатора и Правительства Чукотского автономного округа;

	Быков

Андрей Витальевич

	-
	заместитель начальника Департамента, начальник Управления транспорта, связи и дорожного хозяйства Департамента  промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа;

	Гончарова

Лариса Геннадьевна
	-
	заместитель начальника Управления экономики Департамента финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа;

	Денисенко

Мария Николаевна
	-
	исполняющая обязанности начальника Чукотского отдела Управления федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Магаданской области и Чукотскому автономного округу (по согласованию);

	Зубарева

Елена Николаевна

	-
	заместитель начальника Департамента социальной политики Чукотского автономного округа – начальник Управления занятости населения;

	Иванов

Игорь Павлович
	-
	директор закрытого акционерного общества «Чукотская торговая компания» (по согласованию);

	Игнатенко

Елена Константиновна

	-
	председатель Комитета государственного регулирования цен и тарифов Чукотского автономного округа;

	Козлов

Валерий Евгеньевич

	-
	заместитель начальника Департамента, начальник Управления промышленности и топливно-энергетического комплекса Департамента промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа;

	Кузьменко

Оксана Станиславовна
	-
	заместитель начальника Департамента – начальник Управления финансов Департамента финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа;

	Кузьмичёва

Олеся Николаевна
	-
	заместитель начальника Департамента, начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства Департамента промышленной и сельскохозяйственной политики  Чукотского автономного округа;

	Кулик

Николай Иванович

	-
	Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Чукотском автономном округе(по согласованию);

	Николаев

Леонид Анатольевич
	-
	Первый заместитель Губернатора – Председателя Правительства, начальник Департамента промышленной и сельскохозяйственной политики Чукотского автономного округа;

	Пиняева

Алёна  Николаевна
	-
	начальник отдела развития и поддержки предпринимательства Управления экономики Департамента финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа;

	Пинчук

Вячеслав Николаевич
	-
	Главный федеральный инспектор по Чукотскому автономному округу (по согласованию);

	Подлесный

Евгений Витальевич
	-
	Заместитель Губернатора - Председателя Правительства, начальник Департамента социальной политики Чукотского автономного округа;

	Сухонос

Юрий Анатольевич

	-
	заместитель начальника Департамента социальной политики Чукотского автономного округа - начальник Управления здравоохранения;

	Титов

Вадим Егорович
	-
	начальник Государственного казённого учреждения Чукотского автономного округа «Управление автомобильных дорог Чукотского автономного округа» (по согласованию);

	Уманский

Сергей Станиславович
	-
	начальник Управления государственного автодорожного надзора по Чукотскому автономному округу Федеральной службы по надзору в сфере транспорта                                 (по согласованию).